Products Solutions Services
简明操作指南
RN22
单通道或双通道有源安全栅，用于安全隔离
0/4...20 mA 标准信号回路，可选配作为信号倍增
器。HART：透明传输
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备的《操作手
册》。

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 发货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
设备标识信息如下：
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识发货清单上的订购选项
4.2.1  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1，D-87484 Nesselwang
型号/类型参考： RN22
4.3  证书和认证
设备证书和认证信息：参见铭牌参数
防爆参数和配套文档资料：www.endress.com/deviceviewer → （输入序列号）
4.3.1  功能安全性
可选购 SIL 认证型号，适用于符合 IEC 61508 标准的安全设备，满足 SIL 2（SC 3）功能安
全等级要求。
如需在符合 IEC 61508 标准的安全仪表系统中使用设备，参见《安全手册》
FY01034K。
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  外形尺寸
宽（W） x 长（L） x 高（H）（带接线端子）：12.5 mm (0.49 in) x 116 mm (4.57 in) x
107.5 mm (4.23 in)
安装 RN22
6 Endress+Hauser
5.1.2  安装位置
设备设计安装在 35 mm (1.38 in)DIN 导轨上使用，符合 IEC 60715（TH35）标准。
注意
‣ 在防爆区中使用时，必须注意证书和认证中的限定值要求。
5.2  重要环境条件
环境温度范围 –40 … 60 °C (–40 … 140 °F) 储存温度 –40 … 80 °C (–40 … 176 °F)
防护等级 IP 20 过电压等级 II
污染等级 2 湿度 5 … 95 %
海拔高度 ≤ 2 000 m (6 562 ft) 电气隔离等级 Cl. III
5.3  安装 DIN 导轨总线接头
如果为 DIN 导轨总线接头接通电源，安装设备前需要将 DIN 导轨总线接头卡到 DIN 导
轨上。安装时必须注意模块和 DIN 导轨总线接头的安装方向：按入式导轨夹应安装在
底部，连接头应安装在左侧。
1. 2. 3.
  A0041738
 1 安装 DIN 导轨总线接头 12.5 mm (0.5 in)
5.4  安装 DIN 盘装型设备
设备可安装在 DIN 导轨上的任何（水平或垂直）位置，无需与相邻设备保持侧向间隙。安
装无需工具。建议在 DIN 导轨上安装终端支架（类型：WEW ”35/1“或类似），为设备提供
终端支承。
当并排安装多件设备时，必须确保温度不超过单个设备的最高侧壁温度
80 °C (176 °F)。如果无法保证这一点，安装时使设备彼此之间保持一定间隔，或确保
充分冷却。
RN22 电气连接
Endress+Hauser 7
1.
2.
3.
  A0041736
 2 安装在 DIN 导轨上
6  电气连接
6.1  接线要求
必须使用一字螺丝刀进行螺纹式或直推式接线端子的电气连接操作。
0,5-0,6 Nm
5-7 lb In
7 mm (0,28")
AWG 24-14
0,2 -2,5 mm5 ²
AWG 24-14
0,2 - ,5 mm5 2 ²
10 (0,39")mm
1.
2.
1.
1. 2.
3.
  A0040201
 3 螺纹式接线端子（左）和直推式接线端子（右）的电气连接操作
L小心
存在电子部件受损的风险